歴代ジョジョ集結ゥ!

限定オリジナルマグネットシート全員プレゼントォォォー!

『ジョジョの奇妙な冒険

全巻購入者全員プレゼントキャンペーン』を漫画全巻ドットコム が実施

漫画全巻ドットコム(http://mangazenkan.com/

)を運営する株式会社TORICO(本社:東京都文京区、代表取締役社長:安藤拓郎)は、『ジョジョの奇妙な冒険シリーズ』キャンペーンを実施致します。

■キャンペーン概要

1986年の連載開始から現在までコミック発行累計6000万部以上、現在ウルトラジャンプ(集英社発行)にてシリーズ第8部、ジョジョリオンが連載中の大人気『ジョジョの奇妙な冒険シリーズ』。対象全巻セットを購入された方に、漫画全巻ドットコム限定オリジナルマグネットシートを全員にプレゼントするキャンペーンを開催いたします。

キャンペーンURL: http://www.mangazenkan.com/special/698.html

■キャンペーン期間

2013年2月26日(火) ~ 特典なくなり次第終了

■対象商品

ジョジョの奇妙な冒険 シリーズセット(全107冊)

ジョジョの奇妙な冒険[新書版](全63冊)

ストーンオーシャン&スティール・ボール・ラン&ジョジョリオン セット(全44冊)

■キャンペーン特典

漫画全巻ドットコム限定オリジナルマグネットシート/対象商品購入者全員

<漫画全巻ドットコムとは>

漫画全巻ドットコムは、紙書籍も電子書籍も取り扱うハイブリッド書店です。

漫画のセットを簡単に購入できる利便性が高く評価され、幅広いユーザー層に利用されております。

<会社概要>

社名:株式会社TORICO http://torico-corp.com/

所在地 : 東京都文京区水道2-4-5

設立: 2005年7月29日

資本金 : 311,010,000円(資本準備金含)

<本件に関するお問い合わせ>

株式会社TORICO広報室 濱田

TEL: 03-6801-8209 FAX: 03-6801-8215

E-mail: info@torico-tokyo.com

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com